
Zarządzenie nr 172 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 150 Rektora ZUT z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Uczelni 

w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 150 Rektora ZUT z dnia 6 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Uczelni w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się COVID-19 wprowadza się następujące zmiany 

w § 4: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Dyrektor/kierownik jednostki organizacyjnej jest zobowiązany do złożenia Rektorowi, 

za pośrednictwem pracownika Działu Kadr, przy wykorzystaniu platformy Dziennik 

Dokumentów w ramach panel2.zut.edu.pl: 

1) wniosku o wykonywanie pracy przez pracownika poza siedzibą ZUT (pracy zdalnej), 

2) oświadczenia pracownika 

– których wzory stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) skreśla się ust. 4; 

3) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

10. „Po zakończeniu miesiąca: 

1) pracownik, o którym mowa w ust. 9, przekazuje do Działu Kadr oryginały tygodniowych 

kart czasu pracy zdalnej wraz z metrykami akceptacji wygenerowanymi z Dziennika 

Dokumentów w ramach panel2.zut.edu.pl, 



2) dyrektor/kierownik jednostki organizacyjnej przekazuje do Działu Kadr oryginały 

wniosków o pracę zdalną wraz z metrykami akceptacji wygenerowanymi z Dziennika 

Dokumentów w ramach panel2.zut.edu.pl.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 172
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 29 października 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 150 Rektora ZUT z dnia 6 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uczelni w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się COVID-19
	§ 1.
	§ 2.


